
Zarządzenie nr 40/2012 

Wójta Gminy Stare Babice 

z dnia 28 maja 2012r. 

 

w sprawie  procedury rozpatrywania wniosków o stypendia sportowe, przyznawanych przez 

Gminę Stare Babice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z uchwałą nr VIII/50/11 Rady Gminy Stare Babice z dnia 30 
czerwca 2011 roku w sprawie stypendiów sportowych przyznawanych przez Gminę Stare Babice za 
wybitne osiągnięcia sportowe zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego zawodnikom opiniuje Zespół ds. stypendiów, 
składający się z pracowników merytorycznych Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji Stare Babice, 
zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół przedkłada Wójtowi Gminy Stare Babice listę kandydatów do stypendiów wraz  
z opinią, o której mowa w ust. 1. 

3. Złożenie wniosku o przyznanie stypendium nie jest równoznaczne z zapewnieniem jego 
przyznania. 

§ 2 
 

1. Stypendia sportowe dla zawodników przyznaje Wójt Gminy Stare Babice. 
2. Decyzja Wójta Gminy Stare Babice jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 
3. Informację o przyznanych stypendiach podaje się do publicznej wiadomości poprzez jej 

zamieszczenie: 
1) na stronie internetowej Gminy Stare Babice, 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Stare Babice. 

4. Wójt Gminy Stare Babice zawiera z zawodnikiem umowę stypendialną określającą wysokość oraz 
szczegółowe zasady wypłacania stypendium. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji Stare 
Babice. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

(-) Krzysztof Turek 

 


